SÀO PAULO
QO POTENGI
CAMARA MUNICIPAL

cÂtuARA iIUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI
CNPJ: 08.490.302:/0001-05 - Rua José Claudino, 4í8 - AssunÉo - Sáo Pâulo do Polêngi/RN

CEP: 59.46G000 - Tel.; (84) 3251-2273 - E-mail. câmârâspp@outlook.com - Site: w\ /w,camaraspp.m.gov.br

REQUERIMENTO DE N' 11512023

MARIA APARECIDA DA SILVA E CARLOS SERGIO DE LlilA, Vereadores com

assento nesta Casa Legislativa, abaixo assinado, pela bancada do (PSDB), vem

respeitosamente perante a Mesa Diretora requerer na forma regimental, que

depois de ouvido o Plenário, seja remetido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Eugenío Pacelli Araújo Souto como também ao Departamento de

Estradas e Rodagens do Rio Grande do Norte - DER-RN, Diretora Geral (Sra.

Natércia Shirley Nunes), que seja feito o a roçagem na RN 120 no trecho entre a

BR 304 e BR 226, na RN 203 entre são Paulo do Potengi a lagoa de velhos pois

o mato está invadindo o perímetro asfáltico, Requer prioridade tendo em vista o

grande aumento acidentes automobilísticos.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal, l9 de junho de 2023

J U S T I F I C AT I VA EM PLENARIO

VA
dnlE*Egonroo10ç6

sll#*!5lH.
FíoÍocüo

üE'+t-ou "
MARIA ARECIDA DA SILVA

DE LIMACARLOS SE
DOR